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	DİCLE ÜNİVERSİTESİ
 HAFTALIK DERS PROGRAMI FORMU



SİLVAN MESLEK YÜKSEKOKULU
ÇOCUK GELİŞİMİ ÖN LİSANS PROGRAMI
2024-2025 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  HAFTALIK DERS PROGRAMI

	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	
PAZARTESİ
	08:00-08:50
	
	
	
	08:00-08:50
	
	
	

	
	09:00-09:50
	
	
	
	09:00-09:50
	BÇOG258
	Araştırma Yöntem ve Teknikleri
	ÇG2

	
	10:00-10:50
	
	
	
	10:00-10:50
	BÇOG258
	Araştırma Yöntem ve Teknikleri
	ÇG2

	
	11:00-11:50
	
	
	
	11:00-11:50
	BÇOG258
	Araştırma Yöntem ve Teknikleri
	ÇG2

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13:00-13:50
	
	
	
	13:00-13:50
	BÇOG252
	Seminer
	ÇG2

	
	14:00-14:50
	
	
	
	14:00-14:50
	BÇOG252
	Seminer
	ÇG2

	
	15:00-15:50
	
	
	
	15:00-15:50
	BÇOG260
	Meslek Etiği
	ÇG2

	
	16:00-16:50
	
	
	
	16:00-16:50
	BÇOG260
	Meslek Etiği
	ÇG2

	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	SALI
	08:00-08:50
	BÇOG150
	Çocuk Edebiyatı ve Medya
	ÇG1
	08:00-08:50
	
	
	

	
	09:00-09:50
	BÇOG150
	Çocuk Edebiyatı ve Medya
	ÇG1
	09:00-09:50
	
	
	

	
	10:00-10:50
	BÇOG142
	Öğrenme Öğretme Tekniği- II
	ÇG1
	10:00-10:50
	
	
	

	
	11:00-11:50
	BÇOG142
	Öğrenme Öğretme Tekniği- II
	ÇG1
	11:00-11:50
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13:00-13:50
	BTAR102
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi- II 
	ÇG1
	13:00-13:50
	
	
	

	
	14:00-14:50
	BTAR102
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi- II 
	ÇG1
	14:00-14:50
	
	
	

	
	15:00-15:50
	
	
	
	15:00-15:50
	
	
	

	
	16:00-16:50
	
	
	
	16:00-16:50
	
	
	

	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	ÇARŞAMBA
	08:00-08:50
	BÇOG156
	Çocuk ve Çevre
	ÇG1
	08:00-08:50
	BÇOG256
	Çocuk ve Drama
	ÇG2

	
	09:00-09:50
	BÇOG156
	Çocuk ve Çevre
	ÇG1
	09:00-09:50
	BÇOG256
	Çocuk ve Drama
	ÇG2

	
	10:00-10:50
	BÇOG144
	Çocuk Beslenmesi
	ÇG1
	10:00-10:50
	BÇOG256
	Çocuk ve Drama
	ÇG2

	
	11:00-11:50
	BÇOG144
	Çocuk Beslenmesi
	ÇG1
	11:00-11:50
	BÇOG256
	Çocuk ve Drama
	ÇG2

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13:00-13:50
	BÇOG152
	Çocuk ve Müzik
	ÇG1
	13:00-13:50
	BÇOG248 
	Özel Eğitimde Araç-Gereç Geliştirme
	ÇG2

	
	14:00-14:50
	BÇOG152
	Çocuk ve Müzik
	ÇG1
	14:00-14:50
	BÇOG248 
	Özel Eğitimde Araç-Gereç Geliştirme
	ÇG2

	
	15:00-15:50
	BÇOG146
	Çocuk Hakları ve Koruma
	ÇG1
	15:00-15:50
	BÇOG254
	Aile Eğitimi
	ÇG2

	
	16:00-16:50
	BÇOG146
	Çocuk Hakları ve Koruma
	ÇG1
	16:00-16:50
	BÇOG254
	Aile Eğitimi
	ÇG2

	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	
	DERSLİK NO

	PERŞEMBE
	08:00-08:50
	BÇOG154
	Özel Gereksinimli Çocuklar ve Eğitimleri
	ÇG1
	08:00-08:50
	
	
	

	
	09:00-09:50
	BÇOG154
	Özel Gereksinimli Çocuklar ve Eğitimleri
	ÇG1
	09:00-09:50
	
	
	

	
	10:00-10:50
	BÇOG148
	Çocuk Gelişimi- II
	ÇG1
	10:00-10:50
	
	
	

	
	11:00-11:50
	BÇOG148
	Çocuk Gelişimi- II
	ÇG1
	11:00-11:50
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13:00-13:50
	BÇOG162
	Özel Eğitim- II
	ÇG1
	13:00-13:50
	
	
	

	
	14:00-14:50
	BÇOG162
	Özel Eğitim- II
	ÇG1
	14:00-14:50
	
	
	

	
	15:00-15:50
	BÇOG162
	Özel Eğitim- II
	ÇG1
	15:00-15:50
	
	
	

	
	16:00-16:50
	
	
	
	16:00-16:50
	
	
	

	GÜN
	SAATLER
	DERSİN KODU
	1. SINIF
	DERSLİK NO
	SAATLER
	DERSİN KODU
	2. SINIF
	DERSLİK NO

	[bookmark: _GoBack]CUMA
	08:00-08:50
	BİNG102
	Yabancı Dil- II
	
	08:00-08:50
	BÇOG248 
	Özel Eğitimde Araç-Gereç Geliştirme
	ÇG2

	
	09:00-09:50
	BİNG102
	Yabancı Dil- II
	
	09:00-09:50
	BÇOG248 
	Özel Eğitimde Araç-Gereç Geliştirme
	ÇG2

	
	10:00-10:50
	BTUR102
	Türk Dili- II
	ÇG1
	10:00-10:50
	BÇOG250
	Özel Eğitimde Uygulama-II
	ÇG2

	
	11:00-11:50
	BTUR102
	Türk Dili- II
	ÇG1
	11:00-11:50
	BÇOG250
	Özel Eğitimde Uygulama-II
	ÇG2

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13:00-13:50
	
	
	ÇG1
	13:00-13:50
	BÇOG250
	Özel Eğitimde Uygulama-II
	ÇG2

	
	14:00-14:50
	
	
	ÇG1
	14:00-14:50
	BÇOG250
	Özel Eğitimde Uygulama-II
	ÇG2

	
	15:00-15:50
	
	
	
	15:00-15:50
	BÇOG250
	Özel Eğitimde Uygulama-II
	ÇG2

	
	16:00-16:50
	
	
	
	16:00-16:50
	BÇOG250
	Özel Eğitimde Uygulama-II
	ÇG2




















SİLVAN MESLEK YÜKSEKOKULU
ÇOCUK GELİŞİM PROGRAMI ÖN LİSANS PROGRAMI
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  DERS SORUMLULARI
	

1. SINIF BAHAR YARIYILI

	DERSİN KODU 
	DERSİN ADI 
	Teorik
	Pratik
	Kredi
	Akts
	ÖĞRETİM ELEMANIN ADI

	BÇOG150
	Çocuk Edebiyatı ve Medya
	2
	0
	2
	2
	Silvan MYO Sek.  Mehmet Yusuf ASLAN

	BÇOG142
	Öğrenme Öğretme Tekniği- II
	2
	0
	2
	2
	Silvan MYO Sek. Mehmet Yusuf ASLAN

	BÇOG148
	Çocuk Gelişimi- II
	2
	0
	2
	4
	Öğr. Gör. Esra KUZ

	BÇOG154
	Özel Gereksinimli Çocuklar ve Eğitimleri
	2
	0
	2
	2
	Öğr. Gör. Esra KUZ

	BÇOG156
	Çocuk ve Çevre
	2
	0
	2
	2
	Öğr. Gör. Esra TÜRKMEN TALU

	BÇOG162
	Özel Eğitim- II
	3
	0
	3
	3
	Öğr. Gör. Esra KUZ

	BTAR102
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi- II 
	2
	0
	2
	2
	Öğr. Gör. Mekki ULUDAĞ

	BÇOG146
	Çocuk Hakları ve Koruma
	2
	0
	2
	3
	Öğr. Gör. Esra KUZ

	BTUR102
	Türk Dili- II
	2
	0
	2
	2
	Silvan MYO Sek.Mehmet Yusuf ASLAN

	BÇOG144
	Çocuk Beslenmesi
	2
	0
	2
	3
	Öğr. Gör. Esra TÜRKMEN TALU

	BÇOG152
	Çocuk ve Müzik
	2
	0
	2
	2
	Öğr. Gör. Esra TÜRKMEN TALU

	BİNG102
	Yabancı Dil- II
	2
	0
	2
	2
	Öğr. Gör. Abdurrahman Serhat ASLAN

	

2. SINIF BAHAR YARIYILI

	BÇOG248 
	Özel Eğitimde Araç-Gereç Geliştirme
	2
	2
	4
	4
	Öğr. Gör. Esra KUZ

	BÇOG260
	Meslek Etiği
	2
	0
	2
	3
	Silvan MYO Sek.  Mehmet Yusuf ASLAN

	BÇOG254
	Aile Eğitimi
	2
	0
	2
	3
	Öğr. Gör. Esra TÜRKMEN TALU

	BÇOG256
	Çocuk ve Drama
	2
	2
	4
	6
	Öğr. Gör. Esra KUZ

	BÇOG250
	Özel Eğitimde Uygulama-II
	2
	4
	6
	8
	Öğr. Gör. Esra KUZ

	BÇOG252
	Seminer
	2
	0
	2
	3
	Silvan MYO Sek.  Mehmet Yusuf ASLAN

	BÇOG258
	Araştırma Yöntem ve Teknikleri
	3
	0
	3
	3
	Silvan MYO Sek.  Mehmet Yusuf ASLAN
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